
 

                                                                                                                       

Uchwała Nr III/26/2024           

Rady Powiatu w Elblągu 

  z dnia 24 maja 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Markusy   

 

 Na podstawie art. 7 a  i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), Rada 

Powiatu w Elblągu, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Gminy Markusy w kwocie 

20.000 zł   (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), z przeznaczeniem na modernizację pojazdu 

STAR 200 SM-18 dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Markusach.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie. 

 

§  3. 

Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z § 7 ust.3 pkt 1 lit. b 

Statutu Powiatu Elbląskiego - na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Elblągu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

 Na podstawie pisma Wójt Gminy Markusy w sprawie poparcia wniosku OSP w 

Markusach dot. wsparcia finansowego na modernizację podnośnika pojazdu tej jednostki 

udziela się pomocy finansowej Gminie Markusy w wysokości 20. 0000 zł.  

 Zgodnie z przepisami będącymi podstawą przygotowania projektu uchwały, a 

zwłaszcza przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa określona odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-28T12:14:16+0200
	Genowefa Kwoczek




